
Pengaruh Algoritma Facebook
terhadap Polarisasi Politik di
Kota Medan Selama Pemilu

2024
by Siti Maisaroh

Submission date: 04-Jun-2024 09:45AM (UTC+0700)
Submission ID: 2395062857
File name: Eksekusi_Vol_2_no_3_Agustus_2024_hal_198-206.pdf (198.63K)
Word count: 2799
Character count: 19627



2

3

7

10



1

2

4

12



6

11

15



2

8

13



6



2



1



2

4



1

1

1

4

5

9

14



12%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Pengaruh Algoritma Facebook terhadap Polarisasi Politik di
Kota Medan Selama Pemilu 2024
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal-nusantara.com
Internet Source

journal-stiayappimakassar.ac.id
Internet Source

journal.aptii.or.id
Internet Source

www.kompasiana.com
Internet Source

journal.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

Submitted to University of Wales Institute,
Cardiff
Student Paper

ejournal.indo-intellectual.id
Internet Source

kc.umn.ac.id



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Internet Source

www.pemudajawabarat.or.id
Internet Source

ar.scribd.com
Internet Source

hobiternak.com
Internet Source

sj.eastasouth-institute.com
Internet Source

jyx.jyu.fi
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source


